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VIII edycja Targów Pracy Akademii
Górniczo-Hutniczej

Już 8 listopada 2012 (czwartek) odbędzie się VIII edycja Targów Pracy Akademii
Górniczo-Hutniczej w Krakowie. Pracownicy uczelni zapraszają wszystkich studentów oraz
absolwentów tego dnia do Gmachu
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Głównego Uczelni (paw.A0) przy Al. Mickiewicza 30. w Krakowie.

Targi pracy to jeden ze sposobów poszukiwania pracy, praktyk lub
zawodowego stażu. Targi pracy to także niepowtarzalna okazja do bezpośredniej wymiany informacji
i uwag pomiędzy poszukującymi pracy, a grupą pracodawców reprezentujących różne branże.
Tego rodzaju konfrontacja umożliwia uzyskanie najbardziej aktualnych informacji o firmach,
procedurach i planach rekrutacyjnych oraz o wymaganiach stawianych potencjalnym pracownikom.

W tegorocznej edycji bierze udział ponad 60 wystawców. Zachęcając do aktywnego udziału
w wydarzeniu, proponuję wcześniej zapoznać się z ofertą , a w dniu targów z treścią katalogu
targowego. Ułatwi to wybór interesującego stoiska, a rozmowa nie będzie nosiła znamion
przypadkowości.

Pragnę również podkreślić, że istotą i założeniem targów jest wymiana ofert. Pierwszy krok już
wykonali pracodawcy zgłaszając gotowość udziału w targach, następny należy do Państwa. Proszę
zatem skorzystać z możliwości wypełnienia aplikacji lub złożenia swojego CV.

 Z życzeniami skutecznych poszukiwań,

Grażyna Śliwińska
Centrum Karier, Ośrodek Monitorowania Kadry Zawodowej
Akademia Górniczo-Hutnicza im. St. Staszica w Krakowie
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Targi LABS EPXO 2025
Ruszyła rejestracja na najważniejsze wydarzenie dla branży laboratoryjnej.
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Nanotechnologia w medycynie
Czyli nanocząstki jako nośniki leków.
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Uważaj na zimno
Przy takiej pogodzie łatwo o odmrożenia. Sprawdź jak reagować.
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Indeks sytości i gęstość odżywcza
Klucze do zdrowego i smacznego odżywiania

 
14-01-2025

Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest
zaspokajana
Ocenia dr hab. Piotr Długosz autor raportu „Młodzież w epoce kryzysów”.

 
14-01-2025

Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki
człowiekowi
Możliwe będzie w 2026 roku.

 
14-01-2025

Głęboki sen oczyszcza mózg
Mocny sen w nocy pomaga oczyścić mózg z toksyn.
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Sok z czarnego bzu ułatwia odchudzanie
Informuje pismo „Nutrients“.

Informacje dnia:  Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie Uważaj na zimno Indeks
sytości i gęstość odżywcza Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana Pierwsze
wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie
Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest
zaspokajana Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi Targi LABS EPXO 2025
Nanotechnologia w medycynie Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza Potrzeba
bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki
człowiekowi  
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